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روی خط ورزش رویداد

حیدری – افزایش ناگهانی قیمت ها و کمبود برخی 
کالاهای ضروری در ایام پایانی سال از دغدغه هایی 
است که مسئولان با توزیع اقلام تنظیم بازار ایام 
نوروز و برپایی نمایشگاه های بهاره برای آن چاره 

اندیشی می کنند. 
آن طور که مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی 
استان به »خراسان جنوبی« می گوید: بر اساس 
مصوبه کمیسیون تنظیم بازار کشور مرغ، گوشت 
درختی،  سیب  والنسیا،  پرتقال  برزیلی،  قرمز 
برنج دانه بلند 1121 و شکر داخلی به عنوان 
اقلام تنظیم بازار نوروز 96 به استان ها اعلام 

شده است.
به گفته »بیجاری« در طرح تنظیم بازار نوروز 96 
قیمت شکر به ازای هر کیلوگرم 2 هزار و 855 
تومان و نرخ برنج 1121 دانه بلند هم به ازای هر 
کیلوگرم 3 هزار و 800 تومان برای مصرف کننده 
تعیین شده اما هنوز قیمت مرغ ، گوشت ، پرتقال و 

سیب اعلام نشده است.
مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی استان 
در ادامه به این نکته هم اشاره دارد که اقلام تنظیم 
بازار نوروز 96 در استان بین تمام اتحادیه های 
تعاون روستایی، فروشگاه های زنجیره ای و .. توزیع 
می شود و شهروندان می توانند از ابتدای اسفند ماه 
سال جاری تا 14 فروردین ماه 96 این اقلام را از 

این مراکز تهیه کنند.

نمایشگاه بهاره  • 
و توسعه تجارت خارجی  بازرگانی  امور  معاون 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
هم با بیان این که نمایشگاه بهاره در بیرجند از 4 
تا 10 اسفند ماه سال جاری برگزار می شود، می 

گوید: در این نمایشگاه تمام کالاهای اساسی مورد 
نیاز مردم از جمله برنج، گوشت، آجیل، خشکبار، 
مواد غذایی، مواد شوینده و بهداشتی، پوشاک و 

کیف و کفش ارائه می شود.
در  بهاره  نمایشگاه  برگزاری  درباره  »جویبان« 
دیگر شهرستان های استان هم این طور توضیح 
می دهد: سال های گذشته نمایشگاه بهاره در 
دیگر شهرستان ها برگزار می شد و در سال جاری 
هم با نظر فرمانداران و کمیسیون تنظیم بازار هر 

شهرستان این نمایشگاه برپا می شود.
»جویبان« با بیان این که سال گذشته نمایشگاه 
بهاره در بیرجند برگزار نشد، ادامه می دهد: سال 
گذشته به دلیل برگزار نشدن نمایشگاه بهاره ، 
برخی فروشگاه های صنفی فروش فوق العاده 

داشته اند که برای سال جاری هم به اتاق اصناف 
اعلام شده در صورت وجود متقاضی برای فروش 

فوق العاده،  مجوزهای لازم صادر خواهد شد.
به گفته وی به طور معمول در فروش های فوق العاده 

حداقل تخفیف 10 درصدی اعمال می شود.

کالاهای تنظیم بازار  • 
وی همچنین از توزیع کالاهای تنظیم بازار در 
نمایشگاه بهاره خبر داد و افزود : سهمیه برنج استان 
در بخش کالای تنظیم بازار ۷35 تن و سهمیه شکر 

نیز به میزان نیاز استان تعیین شده است.
و توسعه تجارت خارجی  بازرگانی  امور  معاون 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
با بیان این که در سال جاری اتاق اصناف مسئول 

برگزاری نمایشگاه بهاره است، می گوید: برای 
واحدهای  با  اولویت  بهاره  نمایشگاه  برگزاری 
تولیدی، توزیعی و خدماتی داخل استان بوده و در 
صورت استقبال از  محصولات دیگر  استان ها هم 

در نمایشگاه بهاره استفاده خواهد شد.
به گفته »جویبان« در نمایشگاه بهاره بیرجند قیمت 
هر کیلوگرم برنج تنظیم بازار سه هزار و 620 تومان 
و قیمت بسته های 900 گرمی شکر دو هزار و 950 
تومان، بسته های هزار گرمی سه هزار و 200 
تومان و شکر فله نیز کیلویی دو هزار و 855 تومان 

اعلام شده است.
وی با اشاره به انجام بازرسی در طول مدت برپایی 
نمایشگاه بر این نکته تاکید می کند که بازرسان 
سازمان صنعت، معدن و تجارت ، تعزیرات حکومتی 
و اتاق اصناف بر اجناس و کالاهای ارائه شده در 

نمایشگاه نظارت خواهند داشت.
و توسعه تجارت خارجی  بازرگانی  امور  معاون 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
همچنین به کنترل نرخ پوشاک در بازارهای استان 
در ایام پایانی سال اشاره می کند و از تشکیل کمیته 
ای متشکل از کارشناسان سازمان صنعت ، معدن و 
تجارت ، انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
و کارشناسان اتحادیه های صنفی استان برای 

تصمیم گیری قیمت پوشاک خبر می دهد. 
وی در ادامه به این نکته هم تاکید دارد که از طرفی 
هم کارشناسان و بازرسان این سازمان بر قیمت 
ها در ایام نوروز 96 نظارت خواهند کرد.  به گفته 
»جویبان« برای رفاه حال مردم در ایام نوروز 96 
در هر رسته و صنف تعدادی از واحدها به صورت 
کشیک فعالیت خواهند کرد که فهرست آن ها در 
ورودی شهرها و دیگر نقاط اطلاع رسانی می شود.

در آستانه سال نو اعلام شد 

جزئیات نمایشگاه های بهاره و اقلام تنظیم بازار در استان 

رحیم زاده -روکش راه های شریانی استان تا شهریور ماه سال 
آینده به پایان می رسد.  مدیر کل راهداری و حمل و نقل استان 
روز گذشته در دفتر سرپرستی روزنامه »خراسان جنوبی« حضور 
یافت و در نشست با مسئولان این روزنامه از پایان روکش راه 
های شریانی استان تا شهریور ماه سال آینده خبر داد. به گفته 
مهندس»شهامت«  بر اساس برآورد انجام شده در پایان سال 

گذشته 38 درصد راه های شریانی استان نیاز به روکش دارد.
وی با بیان این که  از ابتدای سال جاری تاکنون حدود 800 
کیلومتر از راه های استان روکش شده است به 2 هزارو 28 
کیلومتر راه شریانی از 1۷ هزار کیلومتر راه های استان اشاره و 

تاکید کرد: راه های استان نیاز شدیدی به بهسازی و ارتقا دارد .
وی با بیان این که روکش محور بیرجند- نهبندان تا تابستان سال 
آینده تکمیل می شود ،گفت: تا کنون حدود 2 هزار کیلومتر از راه 
های استان روکش شده و بر اساس نیاز جاده ها روکش آسفالت 

گرم و حفاظتی در دستور کار قرار می گیرد .
 وی با بیان این که با الحاق طبس به استان بر شدت عقب ماندگی 
راه های خراسان جنوبی اضافه شده است به وجود آبنماهایی 
در این منطقه اشاره کرد و با توجه به اهمیت محور و قرار داشتن 
در مسیر بندرعباس، کرمان و ... از در دستور کار قرار گرفتن 

بهسازی این مسیر خبر داد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل در دفتر سرپرستی روزنامه »خراسان جنوبی« 

راه های شریانی استان تا شهریورماه 96 روکش می شود 

 7 گل در هفته هشتم رقابت های 
لیگ فوتسال استان 

زهرایی - هفته هشتم مسابقات فوتسال لیگ دسته 
اول استان با انجام دو دیدار و ثبت ۷ گل پیگیری 

شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول کمیته فوتسال 
استان گفت: در هفته هشتم رقابت های فوتسال لیگ 
دسته اول در سالن شهید الهی طبس تیم »دانشگاه 
علمی کاربردی بشرویه« میزبان خود ، »خانه کارگر 
طبس« را با نتیجه 2 بر یک شکست داد و با 18امتیاز 

درصدر جدول ماند.
های  دیدارتیم  هم  بیرجند  در  »علیانی«  گفته  به 
»مرکز آموزش مرزبانی محمدرسول ا...« و »مجموعه 
آموزشی مفید فردوس« با نتیجه مساوی 2 بر 2 به 
پایان رسید و دیدار تیم های »کاوش بتن فردوس« 
و »شرکت حمل و نقل طلای کویر طبس« به زمان 
دیگری موکول شد. وی افزود : هفته نهم این رقابت 
ها 29 بهمن ماه جاری در شهرهای بشرویه، طبس و 

فردوس پیگیری خواهد شد.

تیراندازان بیرجند سهمیه قهرمانی 
کشور را نشانه می گیرند

تیراندازان تیم کانون بسیج بیرجند به مرحله دوم 
مسابقات تیراندازی زمستانه کشوری برای کسب 
سهمیه قهرمانی کشور و شرکت در اردوهای انتخابی 
تیم ملی اعزام شدند. به گزارش »خراسان جنوبی« 
رئیس هیئت تیراندازی سپاه انصار الرضا)ع( بیرجند 
با بیان این مطلب گفت : »سیده فاطمه حسینی« ، 
»رشیده واحدی«، »مرضیه مومن« و »راضیه حاجی 
پور« در بخش تفنگ و » شیرین حسین آبادی« در بخش 
تپانچه بانوان در این رقابت ها حضور دارند. »حسینی« 
ادامه داد : هم چنین در بخش تفنگ آقایان »احسان 
سلمانی« در این رقابت ها حضور دارد. به گفته وی این 
رقابت ها 28و29بهمن ماه جاری در سالن هشتاد 

خط مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود .

پینگ پنگ بازان بانوی کارگر استان 
در رقابت های کشوری

تیم تنیس روی میز بانوان خانه کارگر طبس به عنوان 
نماینده استان در مسابقات قهرمانی بانوان کارگر 
کشور حضور دارد . به گزارش »خراسان جنوبی« 
رئیس هیئت ورزش کارگری استان با اعلام این خبر 
گفت : این رقابت ها در شهرستان سمنان در حال 
برگزاری است . »علیزاده« افزود :»فاطمه نعمتیان« 
و »طاهره رمضانی« بازیکنان تیم هستند و »گلناز 

هنرمند«  مربی گری و سرپرستی آن را برعهده دارد.

در 10 ماهه سال جاری اتفاق افتاد 
 64 درصد گاز مصرفی در 

نیروگاه های استان 

حیدری– در 10 ماه سال جاری 64 درصد گاز استان 
در بخش نیروگاهی مصرف شد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی از مصرف بیش 
از یک میلیارد متر مکعب گاز طبیعی در 10 ماه سال 
جاری در استان خبر داد و گفت : در این مدت بخش 
نیروگاهی با مصرف بیش از ۷12 میلیون متر مکعب 
بیشترین میزان مصرف گاز طبیعی استان معادل 64 

درصد  را به خود اختصاص داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان، »دشتی« 
اضافه کرد: بخش های خانگی، تجاری و عمومی با 
مصرف حدود 240 میلیون مترمکعب ، 22 درصد 
میزان مصرف گاز را در 10 ماه سال جاری داشته 
است. به گفته وی در بخش های صنعتی ، سیمان و 
حمل و نقل نیز در مجموع 14 درصد گاز در این مدت 
در استان مصرف شد. وی با بیان این که درحال حاضر 
21 شهر و 200 روستای استان از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار است ، گفت: بیش از 92 درصد خانوارهای 
شهری و 35 درصد خانوارهای روستایی استان از 

نعمت گاز برخوردارند.

برای اولین بار در استان انجام می شود 

 صدور قبض آب بهای روستاییان 
درب منازل 

رحیم زاده - قرائت، محاسبه و چاپ قبض آب بهای 
روستاییان برای اولین بار در استان همزمان در درب 

منازل آن ها انجام می شود.
رئیس اداره درآمد و خدمات مشترکان شرکت آب 
و فاضلاب روستایی استان از اجرای طرح صدور و 
پرداخت قبوض آب بهای روستائیان استان برای 
اولین بار در درب منازل آن ها خبر داد که این کار به 
صورت پایلوت در مجتمع روستایی علی آباد مشتمل 

بر 10 روستا به زودی انجام می شود.
 این طرح پس از جمع بندی در دیگر روستاها نیز 

اجرا می شود.
»تاجدار« تکریم ارباب رجوع، کاهش زمان و هزینه ها، 
تسهیل در پرداخت قبوض آب مشترکان و رفع مشکل 
تردد برای روستاهای صعب العبور و... را از اهداف 

اجرای این طرح برشمرد.
به گفته وی به زودی ماموران این شرکت هنگام 
مراجعه به درب منازل روستائیان برای قرائت کنتور در 
همان لحظه قبض را صادر و مشترک می تواند هزینه 
آب بها را در محل پرداخت کند. وی ابراز امیدواری 
کرد: در آینده بتوان با خوداظهاری مشترکان شماره 
کنتور را دریافت و به صورت پیامکی هزینه آب مصرفی 

را به مشترکان روستایی اعلام کرد.


